Apud Enschede

Dike - Curia Coesfeld singulis annis dat V (vibulum) vitulos (?) et examen - Holte - Wenerinskote (?) - Tijbrinck - Engelbrandinkhoff - Willeminc, alias Hulswijk - Brakinkotte - Schurink - Cappelhoff alias Hillenkote - Wolderkink - Hofstede - Koeldercamp - Casa Bernerink - Velve - Hinkenkote - Friershuis - Lippink - Welardink - Varenwelde - Coldehopn (?) cum casa, dat marsen dicta - Wolbertink - Ribboldink - Businskotte - Wolterdinchoff - Loe - Buurstenkote (?) - Maethuise.

Apud Lonneker

Vergert - Vorde - Pol - Damme - Weghe - Wigger - Nieuwhuis - Magna Welle - Parva Welle - Copshuis.

Apud Berghuizen
Media decima Hegehuis - Boijink - Maathuis - Ridderink.

Apud Hellendoorn
dat Vleiderhuis - Bodelhuis - Thijehuis - Bloemink.

Apud Drijnen
Annink - Engsink - Swaferink - Esselink - Oelrekink - Bergerink et sunt duae domus - Hemmink - Hoeveldink - Riderink - Herinkhoff - Assink - Wernbertink.

Apud Deurningen
Veltmanshuis - Hesselinkhoff - Wennink (Weernink?).

Apud Gammelke
Segevordink.

Apud Dulder
Spikinkotte.

Apud Degenickem
Oelbertink in Mekkelhorst - Diderikink - Thijkotte in Beuningen.

Apud Lutta
Gronhaar - Nigra casa - Wolstedink - Magnum Bavelo.

De vicario vel cappellano in capella Xenodochii seu Sancti Spiritus.

Fundatum est in capella xenodochii certum beneficium et erectum altare ac consecratum in honorem

Laatste wijziging: 22 dec. 2009. GG